

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

ANEXA NR. 1
la H.C.L. nr. 228/13.11.2025

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin



Centralizator valoric obiecte de inventar

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	U.M.	Cantitate	Valoare
1	CABINETE MEDICAL	BUC	7	4.714,41
2	CENTRU AUTISM	BUC	19	3.861,55
2	MAGAZIE	BUC	50	10.893,83
3	CNIPT	BUC	5	7.936,00
4	ORAS	BUC	398	184.183,92
5	CASA DE CULTUTA	BUC	9	6.657,64
6	LOCUINTE SOCIALE	BUC	1	360,40
7	CASA MORTUARA	ML	25,9	931,46
8	PRIMARIE	BUC	53,6	8.227,73
TOTAL				227.766,94

FARCA, LUCO GETA



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin

PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR



Cap.I Propunere de casare

Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment CABINETE MEDICALE:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	Termomentru noncontact	355806241	buc	1	95,2	95,20	achiziție	degradare	uzură fizică
2	Cantar digital	355806249	buc	1	92,82	92,82	achiziție	degradare	uzură fizică
3	Tensiometru mecanic cromat	355809297	buc	1	54,5	54,50	achiziție	degradare	uzură fizică
4	Halat alb	219	buc	2	50	100,00	achiziție	degradare	uzură fizică
5	Tensiometru aneroid	355806243	buc	1	63,07	63,07	achiziție	degradare	uzură fizică
6	Cantar digital>150	355806248	buc	1	92,82	92,82	achiziție	degradare	uzură fizică
7	aparat aer conditionat	277	buc	2	2108	4.216,00	achiziție	degradare	uzură fizică
TOTAL						4.714,41			

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ
Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin

PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR

Cap.I Propunere de casare

Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment CENTRU DE AUTISM:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	BIBLIORAFI DIN PAL MELAMINAT 220*90*50	250188	buc	1	797,3	797,30	achiziție	degradare	uzură fizică
2	BIROU DIN PAL MELAMINAT 120*70*80	250189	buc	1	547,4	547,40	achiziție	degradare	uzură fizică
3	MASA DIN PAL MELAMINAT 150*80	250190	buc	1	497,42	497,42	achiziție	degradare	uzură fizică
4	SCAUN LEDA	250191	buc	12	84,49	1.013,88	achiziție	degradare	uzură fizică
5	MOCHETA 400*400	250192	buc	1	440,3	440,30	achiziție	degradare	uzură fizică
6	MOCHETA 250*400	250193	buc	1	279,65	279,65	achiziție	degradare	uzură fizică
7	DRAPERIE CU SINA 214*180	250194	buc	2	142,8	285,60	achiziție	degradare	uzură fizică
TOTAL						3.861,55			



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin



PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR

Cap.I Propunere de casare



Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment MAGAZIE:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	nivela 200 cm	ob.inv.	buc	2	149,00	298,00	achiziție	degradare	uzură fizică
2	trusa tsa 3	ob.inv.	buc	1	1.450,00	1.450,00	achiziție	degradare	uzură fizică
3	SCAUN DIN METAL	492	buc	20	74,20	1.484,00	achiziție	degradare	uzură fizică
4	DISTRUGATOR DOCUMENTE JP-880C	1235	buc	1	870,00	870,00	achiziție	degradare	uzură fizică
5	LOGITECH WIRELESS MOUSE	250704	buc	1	69,00	69,00	achiziție	degradare	uzură fizică
6	LOGITECH WIRELESS MOUSE	250705	buc	1	69,00	69,00	achiziție	degradare	uzură fizică
7	paturi	250726	buc	1	70,00	70,00	achiziție	degradare	uzură fizică

8	paturi	250727	buc	1	70,00	70,00	achiziție	degradare	uzură fizică
9	perne	250728	buc	1	34,00	34,00	achiziție	degradare	uzură fizică
10	TELEFON ANALOGIC CU MEMORIE PANASONIC KX ts520fxb	250272	buc	1	59,00	59,00	achiziție	degradare	uzură fizică
11	TELEFON PANASONIC dect NEGRU	250273	buc	1	120,78	120,78	achiziție	degradare	uzură fizică
12	AEROTERMA MONOFAZATA BRECKNER BK98413	250273	buc	1	249,99	249,99	achiziție	degradare	uzură fizică
13	TRUSA SANITARA STINGATOR AUTO BH 08 WXZ	722	buc	1	80,00	80,00	achiziție	degradare	uzură fizică
14	URNE VOT (MARI)	723	buc	17	351,18	5.970,06	achiziție	degradare	uzură fizică
TOTAL						10.893,83			



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin



PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR

Cap.I Propunere de casare

Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment CNIPT:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	Aparat aer conditionat	277	buc	2	2.108,00	4.216,00	achiziție	degradare	uzură fizică
2	Borna luminoasa	278	buc	2	868,00	1.736,00	achiziție	degradare	uzură fizică
3	Catarg aluminiu	281	buc	1	1.984,00	1.984,00	achiziție	degradare	uzură fizică
TOTAL						7.936,00			



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin

Cap.1 Propunere de casare

PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR

Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment ORAS:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	Motocosoare	m1	buc	1	2.490,00	2.490,00	achiziție	degradare	uzură fizică
2	conuri pt .semnalizare rutiera	ob.inv.	buc	10	65,45	654,50	achiziție	degradare	uzură fizică
3	makita hr2470 ciocan percutor	ob.inv.	buc	1	840,00	840,00	achiziție	degradare	uzură fizică
4	bara de sustinere zincata	ob.inv.	buc	1	154,70	154,70	achiziție	degradare	uzură fizică
5	rampa 125 m din osb	ob.inv.	buc	2	209,44	418,88	achiziție	degradare	uzură fizică
6	rampa 25 m din osb	ob.inv.	buc	1	69,00	69,00	achiziție	degradare	uzură fizică
7	rampa 4 m din osb	ob.inv.	buc	3	511,70	1.535,10	achiziție	degradare	uzură fizică
8	BANCA STRADALA FARA SPATAR	857	buc	10	602,64	6.026,40	achiziție	degradare	uzură fizică
9	BANCI CU SCHELET METAL 1600X900X600	858	buc	10	591,41	5.914,10	achiziție	degradare	uzură fizică



10	BANCI CU SCHELET METAL 160X900X600	859	buc	10	591,41	5.914,10	achiziție	degradare	uzură fizică
11	BANCI CU SCHELET METALIC	860	buc	10	651,38	6.513,80	achiziție	degradare	uzură fizică
12	BANCI CU SCHELET METALIC	861	buc	10	651,38	6.513,80	achiziție	degradare	uzură fizică
13	BANCI CU SPATAR	862		17	151,37	2.573,29	achiziție	degradare	uzură fizică
14	BANCI GRADINA	863	buc	20	138,50	2.770,00	achiziție	degradare	uzură fizică
15	BANCI PARCURI TRANSFER MAGAZIE	865	buc	35	300,00	10.500,00	achiziție	degradare	uzură fizică
16	BANCI PT.PARCURI-ORAS	866	buc	17	212,00	3.604,00	achiziție	degradare	uzură fizică
17	BANCI STRADALE	867	buc	10	300,00	3.000,00	achiziție	degradare	uzură fizică
18	BANCI STRADALE	868	buc	2	853,12	1.706,24	achiziție	degradare	uzură fizică
19	CONTAINERE 4 MC	901	buc	15	1.590,00	23.850,00	achiziție	degradare	uzură fizică
20	COS DE GUNOI STRADAL 60 L	905	buc	10	372,00	3.720,00	achiziție	degradare	uzură fizică
21	COS GUNOI STRADAL (60l)	910	buc	40	409,20	16.368,00	achiziție	degradare	uzură fizică
22	COSITOARE MECANICA FS94	911	buc	1	2.250,00	2.250,00	achiziție	degradare	uzură fizică
23	COSURI DE GUNOI	916	buc	10	403,00	4.030,00	achiziție	degradare	uzură fizică
24	COSURI DE GUNOI STRADALE	918	buc	5	392,67	1.963,35	achiziție	degradare	uzură fizică
25	COSURI GUNOI	919	buc	10	384,40	3.844,00	achiziție	degradare	uzură fizică
26	COSURI STRADALE	921	buc	10	100,00	1.000,00	achiziție	degradare	uzură fizică
27	COSURI STRADALE CU SUPT	922	buc	5	39,27	196,35	achiziție	degradare	uzură fizică
28	CUMPARA	923	buc	2	948,57	1.897,14	achiziție	degradare	uzură fizică
29	CUMPARA	924	buc	2	1.612,07	3.224,14	achiziție	degradare	uzură fizică
30	EUROBALANSOAR	928	buc	3	1.029,30	3.087,90	achiziție	degradare	uzură fizică
31	EUROHINTA	929	buc	3	1.107,51	3.322,53	achiziție	degradare	uzură fizică
32	FIGURINA PE ARC - CALUT	931	buc	2	836,48	1.672,96	achiziție	degradare	uzură fizică
33	FIGURINA PE ARC - URSULET	932	buc	2	1.470,33	2.940,66	achiziție	degradare	uzură fizică



[illegible]

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin



PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR

Cap.I Propunere de casare

Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment Casa de Cultura:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	BIROU	230	buc	1	286,20	286,20	achiziție	degradare	uzură fizică
2	COMODA TV	233	buc	2	296,80	593,60	achiziție	degradare	uzură fizică
4	TOMBERON ECO 60L	236	buc	1	28,52	28,52	achiziție	degradare	uzură fizică
5	ALBASTRU	239	buc	1	83,70	83,70	achiziție	degradare	uzură fizică
6	STAMPILA	240	buc	1	100,55	100,55	achiziție	degradare	uzură fizică
7	LAMINATOR FELLOWS A3	250096	buc	1	613,80	613,80	achiziție	degradare	uzură fizică

8	NOTEBOOK LENOVO B50-70 15.6	250097	buc	1	2.479,36	2.479,36	achiziție	degradare	uzură fizică
9	MFC CANON LASER 8550 CDN 600*600 USB	250099	buc	1	2.471,91	2.471,91	achiziție	degradare	uzură fizică
TOTAL						6.657,64			



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin

PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR

Cap.I Propunere de casare

Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment Locuine Sociale:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	IMPRIMANTA HP 3845	665	buc	1	360,40	360,40	achiziție	degradare	uzură fizică
						0,00			
						0,00			
						360,40			
							TOTAL		



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin



PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR

Cap.I Propunere de casare

Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment Casa Mortuara:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Canitate	Preț unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	CAMUFLAJ	242	ML	10,9	33,01	359,81	achiziție	degradare	uzură fizică
2	PERDELE	250	ML	15	38,11	571,65	achiziție	degradare	uzură fizică
TOTAL						931,46			



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BEIUȘ

Anexa nr.1

APROBAT

Primar

POPA Gabriel Cătălin



Cap.I Propunere de casare

PROCES - VERBAL DE SCOATERE DIN FUNCȚIUNE A OBIECTELOR DE INVENTAR

Se propune casarea următoarelor obiecte de inventar aflate în gestiunea Compartiment Primarie:

Nr. crt.	Denumire ob.de inventar	Nr.inventar	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Proveniență	Stare	Cauze
1	Scaunn birou ergonomic		buc	1	279,99	279,99	achiziție	degradare	uzură fizică
2	Calculator	91	buc	1	22,65	22,65	achiziție	degradare	uzură fizică
3	Oglinda	97	buc	1	0,05	0,05	achiziție	degradare	uzură fizică
4	Stampila L20	100	buc	1	80	80,00	achiziție	degradare	uzură fizică
5	Indicator norme de deize	107	buc	1	1375	1.375,00	achiziție	degradare	uzură fizică
6	Masina numarat bani	261	buc	1	598,99	598,99	achiziție	degradare	uzură fizică
7	Calculator	593	buc	2	39,01	78,02	achiziție	degradare	uzură fizică
8	Scaun ergonomic	597	buc	1	95	95,00	achiziție	degradare	uzură fizică
9	Trusa medicala	250138	buc	6	35	210,00	achiziție	degradare	uzură fizică

10	Triunghiuri		250140	buc	2	15	30,00	achiziție	degradare	uzură fizică
11	Racitor aer mobil		250225	buc	1	280	280,00	achiziție	degradare	uzură fizică
12	Scaun birou ergonomic		2169	buc	1	189,98	189,98	achiziție	degradare	uzură fizică
13	Vesta reflectorizanta personal		355807730	buc	1	76,67	76,67	achiziție	degradare	uzură fizică
14	Vesta reflectorizanta personal		355807731	buc	1	76,67	76,67	achiziție	degradare	uzură fizică
15	Vesta reflectorizanta personal		355807732	buc	1	76,67	76,67	achiziție	degradare	uzură fizică
16	Vesta reflectorizanta personal		355807733	buc	1	76,67	76,67	achiziție	degradare	uzură fizică
17	Jacheta C467		355807734	buc	1	389,67	389,67	achiziție	degradare	uzură fizică
18	Jacheta C467		355807735	buc	1	389,67	389,67	achiziție	degradare	uzură fizică
19	Pantof hard		355807786	buc	1	120	120,00	achiziție	degradare	uzură fizică
20	Pantof hard		355807787	buc	1	120	120,00	achiziție	degradare	uzură fizică
21	Trusa sanitara fixa		250880	buc	1	184,45	184,45	achiziție	degradare	uzură fizică
22	Trusa sanitara fixa		250881	buc	1	184,45	184,45	achiziție	degradare	uzură fizică
23	Trusa sanitara fixa		250882	buc	1	184,45	184,45	achiziție	degradare	uzură fizică
24	Trusa sanitara fixa		250883	buc	1	184,45	184,45	achiziție	degradare	uzură fizică
25	Distrugator documente		1147	buc	1	59,99	59,99	achiziție	degradare	uzură fizică
26	Scaune tapitate		1188	buc	8	5,24	41,92	achiziție	degradare	uzură fizică
27	Trusa medicala		1254	buc	1	248	248,00	achiziție	degradare	uzură fizică
28	Calculator		1275	buc	1	29	29,00	achiziție	degradare	uzură fizică
29	Stampila L25		1289	buc	1	10,7	10,70	achiziție	degradare	uzură fizică
30	Scaun ISO		1322	buc	2	44,03	88,06	achiziție	degradare	uzură fizică
31	Unitate PC		1328	buc	1	2100	2.100,00	achiziție	degradare	uzură fizică
32	Plinte duble pereti		2181	mc	7,6	45,6	346,56	achiziție	degradare	uzură fizică
							8.227,73			
TOTAL										

Președinte de sedință
Popa Emil



Secretar General
Scrișan Steliana Alina